工事名

下記の通りご請求いたします。

※提出期限：月末締めの翌月10日必着

※保留金解除の請求は、出来高100％請求の翌月以降に行ってください

③

T

②  

請  求  書

株式会社ツナミ組  御中
令和 年 月 日①

住 所

●●マンション新築工事 会 社 名

電話番号

項目 出来高(%) 金額（税抜） 消費税(10%) 金額（税込）

F A X

請求金額

（税込）
¥1,980,000

登録番号

1,100,000

A 契 約 金 額 ④ 5,000,000 500,000 5,500,000

B 前 回 迄 の 出 来 高 20% 1,000,000 100,000

220,000

C 今 回 出 来 高 40% 2,000,000 200,000 2,200,000

D
保 留 金

（ C × 10% ）
- 200,000 20,000

普通 〇〇〇-〇〇〇

3,300,000

E
請 求 金 額

（ C - D ）
40% 1,800,000 180,000 1,980,000

F
今 回 迄 の 出 来 高

（ B + C ）
60% 3,000,000 300,000

G
契 約 残 高

（ A - F ）
40% 2,000,000 200,000 2,200,000

H 保 留 金 解 除 -

備考

お

振

込

先

銀行名 支店名 種類 口座番号 口座名義（カナ）

●●銀行 ●●支店 普通

⑤

●●●-●●● カ）●●●

㈱〇〇〇
〇〇銀行 〇〇支店

印印
※ 提出期限：月末締めの翌月10日必着

① 請求年月日をご入力ください

② 工事名をご入力ください

③ 請求者様情報をご入力ください（社判押印も可）

登録番号欄には適格請求書発行事業者番号をご入力ください

印欄への押印もお願いします

④ シートで黄色に塗りつぶされている欄へご入力ください

ご入力欄以外は自動算出ですので、請求金額（税込）欄ご確認ください

※保留金無しの場合は保留金金額は削除してください

⑤ お振込先情報をご入力ください